※ご不明な点がございましたら大変お手数ですがお問い合わせください。

以上

製品仕様変更のお知らせ（22.7.26訂正）

変更前 変更後

※缶本体のサイズおよび内容量に変更はありません。

敬具

記

■ 対象製品：HONEST強力コーチング16㎏ / アスファルトコーチング20㎏

■ 仕様変更内容：容器変更（蓋サイズおよび天板の材質変更）

■ 仕様変更実施日：現行品在庫がなくなり次第順次

拝啓　　貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品におきまして仕様変更させて頂く事となりましたので

ご案内致します。

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

2022年7月吉日

お得意様各位

8インチ

天板：マットな質感 天板：やや艶のある質感

仕様上は8インチ

従来品と比べ開口部が

若干小さくなります